
RELAÇÃO DE SERVIDORES(AS) DOCENTES
CAMPUS ESTRUTURAL

Nº SERVIDOR(A) ÁREA E-MAIL
1 Adriana Barbosa de Souza Docente de EBTT - Matemática adriana.souza@ifb.edu.br

2 Adrielen Moraes Corti Docente de EBTT - Meio Ambiente adrielen.corti@ifb.edu.br

3 Alcyone César Pereira Silva Docente de EBTT - Matemática alcyone.silva@ifb.edu.br

4 Alex Silva Alves Docente de EBTT - Libras alex.alves@ifb.edu.br

5 Aline Auxiliadora Tireli Miranda Docente de EBTT - Química aline.tireli@ifb.edu.br

6 Alvaro Eduardo do Amaral Menezes 
Junior Docente de EBTT - Mecânica alvaro.eduardo@ifb.edu.br

7 Ana Maria Libório de Oliveira Docente de EBTT - Matemática ana.liborio@ifb.edu.br

8 André Luis Pinto Docente de EBTT - Mecânica andre.pinto@ifb.edu.br

9 Antônio Dantas Costa Neto Docente de EBTT - Matemática antonio.dantas@ifb.edu.br

10 Artur Lopes Dias Docente de EBTT - Mecânica artur.dias@ifb.edu.br

11 Átila Pires dos Santos Docente de EBTT - Informática atila.santos@ifb.edu.br

12 Aurea Sousa Oliveira Docente de EBTT - Português aurea.oliveira@ifb.edu.br

13 Bruno Feres Bichara Peixoto Docente de EBTT - Direito bruno.peixoto@ifb.edu.br

14 Bruno Marx de Aquino Braga Docente de EBTT - Matemática bruno.braga@ifb.edu.br

15 Bruno Silva Costa Docente de EBTT - Gestão bruno.costa@ifb.edu.br

16 Caroline Soares Santos Docente de EBTT - Sociologia caroline.soares@ifb.edu.br

17 Crisonéia Nonata Gomes dos Santos Docente de EBTT - Espanhol crisoneia.gomes@ifb.edu.br

18 Daniela Veiga de Oliveira Docente de EBTT - Informática daniela.veiga@ifb.edu.br

19 Edilberto Moura da Fonseca Docente de EBTT - Geografia edilberto.fonseca@ifb.edu.br

20 Edinaldo Luciano da Silva Docente de EBTT - Mecânica edinaldo.silva@ifb.edu.br

21 Elias Vieira de Oliveira Docente de EBTT - Gestão elias.oliveira@ifb.edu.br

22 Eneida Campos Felipe de Brites Docente de EBTT - Saneamento Ambiental eneida.brites@ifb.edu.br

23 Erich Douglas de Souza Docente de EBTT - Mecânica erich.souza@ifb.edu.br

24 Evelyn Helena Nunes Silva Docente de EBTT - Matemática evelyn.silva@ifb.edu.br

25 Fernanda Silveira Carvalho de Souza Docente de EBTT - Meio Ambiente fernanda.carvalho@ifb.edu.br

26 Francisco das Chagas Roque 
Machado Docente de EBTT - Biologia francisco.roque@ifb.edu.br

27 Gabrielle Tavares Pereira Docente de EBTT - Espanhol gabrielle.pereira@ifb.edu.br

28 Giano Luís Copetti Docente de EBTT - Educação Física giano.copetti@ifb.edu.br

29 Greice Kelly Menezes Martins Docente de EBTT - Biologia greice.martins@ifb.edu.br

30 Gustavo Candido de Oliveira Melo Docente de EBTT - Matemática gustavo.melo@ifb.edu.br

31 Ibsen Perucci de Sena Docente de EBTT - Artes ibsen.sena@ifb.edu.br

32 Isabelita Solano Mendes Peixoto Docente de EBTT - Português/Inglês isabelita.peixoto@ifb.edu.br

33 Ítalo Modesto Dutra Docente de EBTT - Matemática afastado

34 Jorge Augusto Gonçalo de Brito Docente de EBTT - Matemática jorge.brito@ifb.edu.br

35 Juliana Campos Sabino de Souza Docente de EBTT - Matemática juliana.souza@ifb.edu.br

36 Leandro Pellenz Docente de EBTT - Meio Ambiente leandro.pellenz@ifb.edu.br

37 Leandro Soares Pinheiro Docente de EBTT - Mecatrônica leandro.pinheiro@ifb.edu.br

38 Loryne Viana de Oliveira Docente de EBTT - Filosofia loryne.oliveira@ifb.edu.br

39 Luciana Lemgruber de Vasconcelos 
Alves Docente de EBTT - Inglês luciana.alves@ifb.edu.br

40 Luiz Fernando Rodrigues Lopes Docente de EBTT - História luiz.lopes@ifb.edu.br

41 Luís Henrique Costa Vasconcelos Docente de EBTT - Mecânica luis.vasconcelos@ifb.edu.br

42 Marcos Alfonso Spiess Docente de EBTT - Filosofia marcos.spiess@ifb.edu.br

43 Mateus Gianni Fonseca Docente de EBTT - Matemática mateus.fonseca@ifb.edu.br

44 Matheus Barbosa de Alcantara 
Horovits Docente de EBTT - Física matheus.horovits@ifb.edu.br

45 Maurílio Tiradentes Dutra Docente de EBTT - Educação Física maurilio.dutra@ifb.edu.br

46 Najla Fouad Saghié Docente de EBTT - Português najla.saghie@ifb.edu.br

47 Nilton César de Oliveira Borges Docente de EBTT - Elétrica nilton.borges@ifb.edu.br

48 Norivan Lustosa Lisboa Dutra Docente de EBTT - Pedagogia norivan.dutra@ifb.edu.br

49 Paulo Antônio Baltazar Ramos Docente de EBTT - Mecânica paulo.baltazar@ifb.edu.br

50 Pedro Carvalho Brom Docente de EBTT - Matemática pedro.brom@ifb.edu.br

51 Priscila Ribeiro dos Santos Docente de EBTT - Meio Ambiente priscila.santos@ifb.edu.br

52 Renata Jesus da Costa Docente de EBTT - História renata.costa@ifb.edu.br

53 Roberto dos Santos da Silva Docente de EBTT - Sociologia roberto.santos@ifb.edu.br

54 Rodrigo Figueiredo Abdo Docente de EBTT - Mecânica rodrigo.abdo@ifb.edu.br

55 Rodrigo Mendes da Silva Docente de EBTT - Geografia rodrigo.silva@ifb.edu.br

56 Thiago Silva Rocha Docente de EBTT - Mecatrônica thiago.rocha@ifb.edu.br
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57 Thyago Silva Rodrigues Docente de EBTT - Química thyago.rodrigues@ifb.edu.br

58 Tiago Felipe de Oliveira Alves Docente de EBTT - Matemática tiago.alves@ifb.edu.br

59 Tiago Nascimento de Carvalho Docente de EBTT - Português tiago.carvalho@ifb.edu.br

60 Victor Henrique Rodrigues de Borba Docente de EBTT - Inglês victor.borba@ifb.edu.br

61 Vinicius Faco Ventura Vieira Docente de EBTT - Matemática vinicius.faco@ifb.edu.br

62 Wembesom Mendes Soares Docente de EBTT - Matemática wembesom.mendes@ifb.edu.br

63 Yeda dos Santos Silva Cabral Docente de EBTT - Meio Ambiente yeda.cabral@ifb.edu.br

64 Diego Fengler Docente de EBTT - Matemática diego.fengler@ifb.edu.br

65 Emanoel José Ferreira da Conceição Docente de EBTT - Física emanoel.conceicao@ifb.edu.br

66 Erick Rocha Vieira Docente de EBTT - Mecânica erick.vieira@ifb.edu.br

67 Everton Francisco Ferreira Santiago Docente de EBTT - Matemática everton.santiago@ifb.edu.br

68 Luiz Mendes de Sousa Docente de EBTT - Filosofia luiz.sousa@ifb.edu.br

69 Tarciana Alves Almeida Docente de EBTT - Inglês tarciana.almeida@ifb.edu.br

70 Thiago Vieira de Souza Docente de EBTT - Mecânica thiago.vieira@ifb.edu.br
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